



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GRO COMPANY APS

ENGVEJ 33 B, 1., 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. september 2016

Anette Nordrup

CVR-NR. 30 23 74 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Gro Company ApS
Engvej 33 B, 1.
5230 Odense M

Telefon: 61 33 33 58
Hjemmeside: www.grocompany.dk
E-mail: info@grocompany.dk

CVR-nr.: 30 23 74 39
Stiftet: 23. januar 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

Direktion

Anette Nordrup

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, produktion og salg af tekstiler, beklædning, konfektion og børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 249 tkr. mod et underskud på 46 tkr. i 2014/15. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.270.095	738.819
Personaleomkostninger.....	1	-851.094	-695.785
Af- og nedskrivninger.....		-28.218	-35.919
DRIFTSRESULTAT		390.783	7.115
Finansielle indtægter.....		251	11.768
Finansielle omkostninger.....		-60.071	-70.865
RESULTAT FØR SKAT		330.963	-51.982
Skat af årets resultat.....	2	-81.641	5.632
ÅRETS RESULTAT		249.322	-46.350
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		101.200	0
Overført resultat.....		148.122	-46.350
I ALT		249.322	-46.350

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lejedefinitum.....		15.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver.....		15.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER.....		15.000	21.000
Varer under fremstilling.....		62.687	90.154
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		572.338	559.424
Varebeholdninger.....		635.025	649.578
Tilgodehavender fra salg.....		275.030	615.577
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.045	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	7.653
Andre tilgodehavender.....		0	16.024
Periodeafgrænsningsposter.....		32.621	26.297
Tilgodehavender.....		324.696	665.551
Likvider.....		191.628	3.035
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.151.349	1.318.164
AKTIVER.....		1.166.349	1.339.164
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		246.738	98.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
EGENKAPITAL.....	3	472.938	223.616
Gæld til pengeinstitutter.....		0	587.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		202.579	130.658
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	18.480
Selskabsskat.....		73.990	0
Anden gæld.....		416.842	379.136
Kortfristede gældsforpligtelser.....		693.411	1.115.548
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		693.411	1.115.548
PASSIVER.....		1.166.349	1.339.164
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	658.791	571.592		
Pensioner.....	72.000	12.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	19.216	21.369		
Andre personaleomkostninger.....	101.087	90.824		
	851.094	695.785		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.990	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.463		
Regulering af udskudt skat.....	7.651	-10.095		
	81.641	-5.632		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	125.000	98.616	0	223.616
Forslag til årets resultatdisponering.....		148.122	101.200	249.322
Egenkapital 31. marts 2016.....	125.000	246.738	101.200	472.938
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.				
Eventualposter mv.				4
Huslejeoplygtelse udgør i alt 36 tkr. og vedrører en periode på 6 mdr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				